

Leif Balle Holding ApS
Ringparken 42, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 94 97 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Leif Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Balle Holding ApS
Ringparken 42
8722 Hedensted

CVR-nr.: 25 94 97 65
Stiftet: 15. marts 2001
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
16. regnskabsår

Direktion

Leif Balle, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udgør 412.276 kr. mod 44.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke elskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-53.117	-50.766
Andre finansielle indtægter	466.503	134.006
Øvrige finansielle omkostninger	-1.110	-25.912
Resultat før skat	412.276	57.328
Skat af årets resultat	-90.918	-12.848
Årets resultat	321.358	44.480
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	271.358	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.520
Disponeret i alt	321.358	44.480

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		31.947	34.741
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>31.947</u>	<u>34.744</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.313.315</u>	<u>6.001.314</u>
Værdipapirer i alt		<u>6.313.315</u>	<u>6.001.314</u>
Likvide beholdninger		<u>245.606</u>	<u>283.453</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.590.868</u>	<u>6.319.511</u>
Aktiver i alt		<u>6.640.868</u>	<u>6.369.511</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.453.115	6.181.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital i alt		<u>6.628.115</u>	<u>6.356.757</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld		<u>253</u>	<u>254</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.753</u>	<u>12.754</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.753</u>	<u>12.754</u>
Passiver i alt		<u>6.640.868</u>	<u>6.369.511</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**2 Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.